
 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  17.9.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 19638 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  136/2024 

 
Θέμα: Κατάταξη ειδικής συμβούλου Δημάρχου σε Μισθολογικό Κλιμάκιο 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1) Την περίπτ. δ' της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87).  
2) Την παρ. 1 περ. Ι στ΄ του άρθρου 7 «Πεδίο εφαρμογής» Μισθολογικών ρυθμίσεων των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. κ.λπ,  και το άρθρο 9 «Μισθολογικό κλιμάκια και 
κατάταξη των υπαλλήλων» του ν. 4354/2015 (Α΄ 176). 

3) Το άρθρο 163 «Ειδικοί Σύμβουλοι - Επιστημονικοί Συνεργάτες - Ειδικοί Συνεργάτες των Ο.Τ.Α» 
του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 
143) 

4) Την ΚΥΑ 53246/10.07.2024 με θέμα: «Απόσπαση της υπαλλήλου Χριστοδουλοπούλου 
Μαγδαληνής». 

5) Την ΑΔ 95/2024  «Διατύπωση σύμφωνης γνώμης για απόσπαση υπαλλήλου σε θέση ειδικής 
συμβούλου Δημάρχου» [ΡΔΙΠΩΡΘ-743], η οποία αφορά την υπάλληλο Χριστοδουλοπούλου 
Μαγδαληνή/κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου 

6) Το γεγονός ότι η προαναφερόμενη υπάλληλος έχει επιλέξει τη μισθοδοσία της ως Ειδική 
Σύμβουλος. 

7) Την υπ΄ αριθμ. 19540/17-9-2024 εισήγηση της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ, για έκδοση 
απόφασης κατάταξης της υπαλλήλου σε Μ.Κ., βάσει τού υπηρεσιακού φακέλου της. 

8) Την παρ. 3 του άρθρου 11 του ν. 4354/2015, με βάση την οποία η παρούσα απόφαση δεν 
δημοσιεύεται στην Εφημερίδα τής Κυβέρνησης. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Κατατάσσεται η Ειδική Σύμβουλος του Δήμαρχου Ήλιδας, Χριστοδουλοπούλου Μαγδαληνή του 

Κων/νου, στο 5ο Μισθολογικό Κλιμάκιο, ΠΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ. 
2. Ημερ/νια χορήγησης:  01-08-2024 
3. Η προκαλούμενη δαπάνη, βαρύνει τον προϋπολογισμό τού Δήμου Ήλιδας. 
4. Η παρούσα απόφαση έχει αναδρομική ισχύ στις περιπτώσεις που απαιτείται. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

    Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 
 

 
Ε.Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης  
 
 

ΑΔΑ: 9Α5ΖΩΡΘ-ΔΦΠ


		2024-09-17T17:19:58+0300
	Athens




